**********文件

***〔****〕**号

关于申请批复河道管理范围内XXXX

活动方案变更的请示

辽宁省水利厅：

第一部分：说明变更的必要性及可行性。

第二部分：与原方案对比对防洪影响程度的变化及批采取的消除影响措施。

第三部分：依据《河道管理范围内建设项目管理的有关规定》（水政[1992]7号）等有关法律法规，现将河道管理范围内特定活动实施方案等文件、材料随文上报，请予批复。

联系人：***    联系电话：************

                                  申报单位名称(公章）

                                  ****年**月**日